SOBRAL

s PREFEITURA

SOBRMYg SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019.

E dada como ANALISADA E APROVADA esta Prestacao.

Associacéo de Pais e Mestres da Escola Senador Carlos Jereissati
Més de Referéncia: OUTUBRO/2023

Data da Andlise: 30/11/2023
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SECRETARIA
DA EDUCAGAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CARLOS JEREISSATI

Més de Referéncia: OUTUBRO/2023
Receita
Saldo Anterior: 33.042,44
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 271,47
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 7,03
Receita Total: 33.306,88
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO CONTABILIDADE outubro/2023 02/10/2023 800,00
POLO TAXAS BANCARIAS outubro/2023 20/10/2023 69,00
869,00
Saldo: 32.437,88
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Financeiro

PRESTAGCAO DE CONTAS

ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA SENADOR CARLOS JESREISSATI

PRESTAGAO DE CONTAS PMDE MES DE SETEMBRO 2023

TRAMITAGOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
3 Carlos Jereissati 10/10/2023 15:03:10 Maria Alderrita Sousa Costa De Vasconcelos
4
5
6
7
8
9
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ESCOLA: ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI

ENDEREGO: AVENIDA FERNANDES TAVARO, 950 — SINHA SABOIA
TELEFONE: (88) 3614-4380
E-MAlIL:carlos.jereissati@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 03.846.674/0001-08

INEP: 23219289

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO
Oficio n2 114/2023
Sobral, 10 de outubro 2023.

De: Associagdo de Pais e Mestres Escola Carlos Jereissati
Para: Secretaria Municipal da Educagao de Sobral

Ref: Encaminhamento de Prestagao de Contas do PMDE

Senhor Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso
do PMDE, referente ao més de setembro/2023, no valor de RS 13.300,00 (Treze mil e

trezentos reais), conforme extrato por periodo.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

ub VANESSA MONICA ARAUJO SABOIA
g Data: 10/10/2023 13:55:41-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

VANESSA MONICA ARAUJO SABOIA
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

IImo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SME/SOBRAL



CONSELHO ASSOCIAGAO PAIS E MESTRES CARLOS JEREISSATI
CNPJ: 03.846.674/0001-08

ENDEREGO: AVENIDA FERNANDES TAVARO, 950 — SINHA SABOIA
INEP: 23219289

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, ORLANDO FERNANDES,

FRANCISCO MARTONIO DE ANDRADE FERREIRA E CARLA CRISTINA LIRA LIMA

ARCANIJO, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta

prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A SETEMBRO/2023, no saldo no valor de R$

37.612,19 (Trinta e sete mil e seiscentos e doze reais e dezenove centavos), sendo utilizado o

valor de R$ 4.827,05 (Quatro mil e oitocentos e vinte e sete reais e cinco centavos), que sio de

parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatdrios

apresentados.

Sobral, 10 de outubro de 2023.

ANA LUCIA LEITE VASCONCELOS

Assinatura

FRANCISCO MARTONIO DE ANDRADE FERREIRA

302.677.223-20
CPF

2016062881

Assinatura

Documento assinado digitalmente

“ CARLA CRISTINA LIRA LIMA ARCANJO
g Data: 10/10/2023 14:00:36-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

CARLA CRISTINA LIRA LIMA ARCANJO

Documento assinado digitalmente

“b VANESSA MONICA ARAUJO SABOIA
g Data: 10/10/2023 13:51:00-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

VANESSA MONICA ARAUJO SABOIA
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA
RG: 99031080900

RG

20191237013
RG
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*' 7.:;‘ : ; .’ m
‘.ﬁ, j ; Extrato Funda de [nvestiments
Para simples verificagio ;

Nome dg Agéne e ‘ i ey
\Ncia odigo Operagao rissao
l§@RAL. CE ; 'C 5823 ‘ 3 l :

0554 04/10/202

';‘;:7;0 CNPJ do Fundo hicio das Atividades do Fundb &

A FIC MOVIMENTA GOES AUTOMATICAS l 14.508.652/0001-46 13/07/2012 ;
Rentabiﬁdade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)  Nos Uitimos 12 Meses(%)  Cola e 31/08/2023 Cota e 29/09/2023

08255 || satts | 11,3719 I 2006666 | 2113975 |

Administradora
fome Enderego CNPJ da Adninistradora
(Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasiia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
e CPF/CNPJ Conta Corrente Wés/ino  |Folha
CE SEN CARLOS JERESSATI 03.846.674/0001-08 003 .000014319 0012023 | 01/01
(Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resuma da Movimentagio

Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Szldo Anterior 37.612,19C 17.939,046865
Aplicactes 0,00 0,000060
Resgates 4.827,05D 2.308,588014
Rendimento Bruto no Més 290,82C

RRF 33,52D

I0F 0,00

Taxa de Saida 0.00

Szido Bruto* 33.042,44C 15.630,478851
Rasgate Bruto em Transito* 0,00

{*) Valor sujeito & tibutagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagzo Detalhada

Data Histonco : Valor RS Qtde gde Cotas
15408 RESGATE 4,758,05D 2.275,600032
RRF 33,03D
IOF 0,00
20/09 RESGATE 69,00D 32,967951
IRRF 0,4°D
10F 0,00
1
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
149,01 33,52

fnformacdes ao Cofista

Acesse @ site dz CRAIXA e cenjfiega

mente pelo Internet Hankxing

vels mercagdo. Cam os E-FINDOS

imenta ag alcance

Prezado (a) Cotisls, compareca a

L

ghoutbiank s 1‘2_

Digitalizado com CamScanner
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info2-DOC IYG KaY6




0474 0&023‘ 14:08 CAIXA - Extrato de Fundos
sey

1 endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidona: Enderego Eletronico:
0800 725 7474 | hitps://iww w 1.caixa.gov.br/atendimentttsiztones—da_caixa.asp

Acesse o sitetaCAbYwww caixa.gov.br

Digitalizado com CamScanner
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info2-DOC IYG KaY6




Internet...banking....CAI XA

Extrato por periodo

Cliente: cg SEN CARLOS JEREISSATI
Conta: 0554 | 003 | 00001431-9
Data; 06/10/2023 - 15¥52

Més:

Setembro/2023

Periodo: 1 - 3¢

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/09/2023 901964 CHEQUE PAG 1.833,71 D 1.833,71 D
15/09/2023 901965 CHEQUE PAG 94,91 D 1.928,62 D
15/09/2023 901966 CHEQUE PAG 97,32 D 2.025,94 D
15/09/2023 901967 CHEQUE PAG 96,98 D 2.122,92 D
15/09/2023 901970 CHEQUE PAG 2.635,13 D 4.758,05 D
15/09/2023 727220 RESG AUTOM 4.758,05 C 0,00 C
15/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/09/2023 082023 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
20/09/2023 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
20/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 ¢
25/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/09/2023 000000 SALDO DIA biid ¢
28/09/2023 000000 SALDQ DIA 0.00 C
itps:figorenciaor Ca.'*a—'9°v~b"5“Bc"mpf‘me_eﬂ;)eriodo Processa?hdnDatahicio=01/09/20238hdnDataFinal=30/08/2023 .

172

Digitalizado corre:C%rT c(:-gjnn r
. e-D
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoi 8




T 23, 14:08

CAIXA - E!;i:!rato de Fuﬂfl. e

"J"' ; : . Extrato Fuhdo de [nvestiments

Para simples verificagio

g%%ﬁi fgéncm ‘ |C6dlgo Operagdo ‘mssao 3‘J ,

0554 5823  04110/202

';‘;:7;0 CNPJ do Fundo hicio das Atividades do Fundb &

A FIC MOVIMENTA GOES AUTOMATICAS l 14.508.652/0001-46 13/07/2012 '
Rentabiﬁdade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)  Nos Uitimos 12 Meses(%)  Cola e 31/08/2023 Cota e 29/09/2023

08255 || satts | 11,3719 I 2006666 | 2113975 |

Administradora
fome Enderego CNPJ da Adninistradora
(Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasiia/DF 00.360.,305/0001-04
Cliente
Noms CPF/CNPJ Conta Corrente Wss/dno  |Folha
(CE SEN CARLOS JEREISSATI 03.846.674/0001-08 003 .000014319 09/2023 | 01/01
(Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resuma da Movimentagio

Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Szldo Anterior 37.612,19C 17.939,046865
Aplicactes 0,00 0,000060
Resgates 4.827,05D 2.308,588014
Rendimento Bruto no Més 290,82C

RRF 33,52D

I0F 0,00

Taxa de Saida 0.00

Szido Bruto* 33.042,44C 15.630,478851
Rasgate Bruto em Transito* 0,00

{*) Valor sujeito & tibutagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagzo Detalhada

Data Histonco : Valor RS Qtde gde Cotas
15408 RESGATE 4,758,05D 2.275,600032
RRF 33,03D
IOF 0,00
20/09 RESGATE 69,00D 32,967951
IRRF 0,4°D
10F 0,00
1
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
149,01 33,52

fnformacdes ao Cofista

Acesse @ site dz CRAIXA e cenjfiega

mente pelo Internet Hankxing

vels mercagdo. Cam os E-FINDOS

imenta ac alcance
Prezado (a) Cotisls, compareca a
‘ 17
ghoutbiank iy V3 _

Digitalizado com CamScanner

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€-DOC nXq K_KC82




0474 0&023‘ 14:08 CAIXA - Extrato de Fundos
sey

1 endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidona: Enderego Eletronico:
0800 725 7474 | hitps://iww w 1.caixa.gov.br/atendimentttsiztones—da_caixa.asp

Acesse o sitetaCAbYwww caixa.gov.br

Digitalizado com CamScanner

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€-DOC nXq K_KC82




Extrato por beriodo

Cliente: cg SEN CARLOS JEREISSATI
Conta: Q3534 | 003 | 00001431-9
Data; 06/10/2023 - 15¥52

Més:

Setembro/2023

Periodo; 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarico
000000

01/09/2023 000000

SALDO DIA
04/09/2023 000000 SALDO DIA
05/09/2023 000000 SALDO DIA
06/09/2023 000000 SALDO DIA
08/09/2023 000000 SALDO DIA
11/09/2023 000000 SALDO DIA
12/09/2023 000000 SALDO DIA
13/09/2023 000000 SALDO DIA
14/09/2023 000000 SALDO DIA
15/09/2023 901964 CHEQUE PAG
15/09/2023 901965 CHEQUE PAG
15/09/2023 901966 CHEQUE PAG
15/09/2023 901967 CHEQUE PAG
15/09/2023 901970 CHEQUE PAG
15/09/2023 727220 RESG AUTOM
15/09/2023 000000 SALDO DIA
18/09/2023 000000 SALDO DIA
19/09/2023 000000 SALDO DIA
20/09/2023 082023 DB CEST P)

20/09/2023 727220 RESG AUTOM

20/09/2023 000000

SALDO DIA
21/09/2023 000000 SALDO DIA
22/09/2023 000000 SALDO DIA
25/09/2023 000000 SALDO DIA
26/09/2023 000000 SALDO DIA
27/09/2023 000000 SALDO DIA
28/09/2023 000000 SALDQ DIA

. . e_
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info

SALDO ANTERIOR

Internet...banking....CAI XA

Valor

0,00

1.833,71 D
94,91 D
97,32 D
96,98 D

2.635,13 D

4.758,05 C

69,00 D

69,00 C

01/09/2023&hana\aFinal

Saldo

0,00

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
1.833,71 D
1.928,6? D
2.025,94 D
2.122,92 D
4.758,05 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
69,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

Digitalizado com CamScanner

OC nXqKKC82

P275247/2023




ﬁ SECRETARIA
DA EDUCACAO
PREFEITURA DE SOBRAL

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS PMDE
SETEMBRO 2023

ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI

AVENIDA FERNANDES TAVORA, 950 BAIRRO SINHA SABOIA, SOBRAL/CE

CEP: 62.050-382 | CNPJ:03.846.674/0001-08 |INEP: 23219289

(88) 3614-4380

|carlos.jereissati@edu.sobral.ce.gov.br

SALDO ANTERIOR VALOR CREDITADO DEPOSITO RENDIMENTO RECEITA TOTAL
R$ 37.612,19 R$ 13.300,00 R$ 0,00 R$ 290,82 R$ 51.169,49
IRRF (-) 10F (-) DESPESA TOTAL ABRANGENCIA SALDO BRUTO
R$ 33,52 R$ 0,00 R$ 4.827,05 POLO R$ 37.636,76
DOCUMENTO PAGAMENTO
DATA MOV CLASSIFICAGAO FAVORECIDO [ CNPJ TIPO COMPETENCIA CHEQUE N° DATA CHQ VALOR (R$)
15/09/2023 |AGUA E ESGOTO AGUA 07.817.778/0001-37 FATURA 07/2023 901.964 15/09/23 R$ 1.833,71
15/09/2023  |TELEFONE TELEFONE 76.535.764/0001-43 FATURA 08/2023 901.965 15/09/23 R$ 94,91
15/09/2023 | TELEFONE TELEFONE 76.535.764/0001-43 FATURA 07/2023 901.966 15/09/23 R$ 97,32
15/09/2023  |TELEFONE TELEFONE 46.535.764/0001-43 FATURA 05/2023 901.967 15/09/23 R$ 96,98
15/09/2023  |ENERGIA ENEL 07.047.251/0001-70 FATURA 08/2023 901.970 15/09/23 R$ 2.635,13
20/09/2023 MANUT CAD (DESPESAS BANCARIAS) TAXA BANCARIA XXXX R$ 69,00
VALOR R$ 4.827,05
SOBRAL/CE, 10 DE OUTUBRO DE 2023
ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infor.e'DOC HbmrCyu
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ATESTO QUE O MATERIAL FOI PAGO COM RECURSO DO PMDE

“b MARIA ALDERRITA SOUZA COSTA DEVASCONC Documento assinado digitalmente
g Data: 09/10/2023 21:16:14-0300

“b MARIA ALDERRITA SOUZA COSTA DEVASCONC
Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br g Data: 09/10/2023 21:18:45-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

JJ D55400397b30-1
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B3 OUTROS-CONV Poder Poblico

‘ Pader plbkco Municipal

Companhia Energética do Cears

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

TIFO DE FORNECIMENTO

TRIFASICO

:

MUNICIPIO DE SOBRAL
AV SEN FERNANDES TAVORA 00950

NSTALACAO
UNIDADE CONSUMIDORA

SINHA SABOIA SOBRAL CE NOTA FISCAL N® 073904871 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAQ: 27/07/2023 |
CEP- 62050-362 1693517 J Consulle pefa Chave de Acessoem: -
R hittp:ife rs.gov. briNF:

CPFICNPJ: 07.588.634/0001-37 INSC. EST: 069202583

MESANC

| 07/2023 |

. 1693517

TOTAL A PAGAR

R$ 2.635,13

VENCIMENTC

24/08/2023

chave da acesso:

2323 0707 0472 5100 0170 6600 0073 9049 7110 3103 7792

Protocolo de autorizag8o: 323230002664 1176 - 27/07/2023 as 19:24:47-03.00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE

Data de apresentagdo: 10/08/2023

Periodos: Band. Taril.: Verde : 28/06 - 27/07 Bandeira verde em julho/23, sem cuslos

MENSAGENS IMPORTANTES

is na fatura. Ink 5

www.aneal.gov.br

PAGO COM RECURSO DO PMDE

Documento assinado digitalmente

MARIA ALDERRITA SOUZA COSTA DEVASCONC|
Data: 09/10/2023 21:21:23-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

govbr

ATESTO QUE O MATERIAL FOI
RECEBIDO E CONFERIDO

govbr

Documento assinado digitalmente

MARIA ALDERRITA SOUZA COSTA DEVASCONC!
Data: 09/10/2023 21:25:17-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

DESCRICAQ DO FATURAMENTO

B 34 Famars Unid.  Quant. Prego unit Vaior (R§) PIS/COFING  Base Cale KMS  Tarita CoMSLND
podp-Lie i v unt (R$) i panmm |
Erega i foresca & W 2605 036264 102282 3884 102282 2000% 20456 029882 -_— » D
Ererge Atve Fomecea TUSD W 2805 058480 152288 £932 152288 2000% 30457 044491 — A » i
Farmrco De Trisucs Federas W [ 3200- 5,00 600 000% 000 — A . X i
wts 12143 0,00 003 000% 000 A— g: : K
| — Em = up
Scoaotm Fasrarenc 254570 :
| Sucmotm Casrom 843 —_ =2 ¥ =
‘ — SO n D
TOTAL 283813 9,18 254570 50013 — ST T = i
— 20 »
EQUIPAMENTOS DE MEDICAC E CONSUNO NO PERIODO —_— n D
- Mecider PHoridoSegmento  Datslewa  Leinem  Dstalsitors  Lsitwa  FatorMuliplicsdor  ConsumokWh N Diss e » -
ITIESIG-NAN-280 FP 8N 255450 T 281500 10 26050 £ 1
I |
|
‘ |
: | 4 Ll - _
| Novo modelo de Nota Fiscal de Energia Elétrica nos lermos do Ajuste Sinief 01/2019|
| (CONFAZ) [
H )
1‘ -1 G
.
| - 5 |
e C = [
L ‘
£ dl L
2 0 -
1 )
E i .‘) |
DADOS DE MEDICAC NOTIFICACAO/REAVISO DE CONTAS VENCIOAS
Mestigor St P A L e o |IMesiAno  VelorRS) Mes/Anc  Valor(RS) MesiAno  ValoRS)
I796515-NAN-280 ENERGIA ATIVA - KWH HFP 2S00 WS 100 esoo | 0672023 6.330.67 05/2023 5.998 60 0472023 5.178,18

- . ) .

CADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO

"~ LCAIXh ECONOMICA FEDERAL e i— i ey ooy oo
. tMiliondria: surtems quartas g sabados! w
s 266-793646186-5 LY
16/SET/2023 - HORA DF 12:30:385%
LOT. @5.005818-5 TERM 254689
LOCALTDADE: SOBRAL :
AG. VINCULADA! B554
COMPROVANTE DE PAGAMENITO ]
. COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA -
“IVALOR DD PAGAMENTO: 2.635,13 -
: 838600000263 351300313008
‘ 051628986070 009016935179
o 268-793646186-5 g2
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ATESTO QUE O SERVIGO FOI
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0l S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNP.L: 78.535.754/0001-43 - Inscrig@o Estadual: 77685022
RUA DO LAVRADIO, 71 - 2° ANDAR

20230-070 - R0 DE JANERD - RJ

Rio de Janeiro. 13 de Maio de 2023.

0i, Municipio

Até a data de envio desta carta ndo identificamos o pagamento do débito abaixo, referente a fatura de servigos da
0Oi:

Local Telefone Vencimento Valor
03497 3614-4380 02/05/2023 r$96,98

Caso tenha efetuado o pagamento, favor desconsiderar esta cobranga, pois o valor pago pode levar até 05 dias
para ser recebido pela Oi

De acordo com a Regulamentagdo Anatel (*), segue abaixo o que pode acontecer Com 0s Servigos 0Oi, caso o | 3
pagamento do débito ndo seja efetuado:

¥ Apos 15 dias desta notificac@o, os servigos contratados poder&o ser blogueados parcialmente, ficando a sua
linha impossibilitada de realizar chamadas, receber chamadas a cobrar, bem como para demais servicos que
importem em dnus. Caso possua o servico de Banda Larga da Oi [0i Velox], podera ter redugéo da velocidade

contratada.

v Apés 30 dias do Bloqueio Parcial, os servicos contratados poderdo ser blogueados totalmente, e sua linha
ficara impossibilitada de realizar e receber chamadas. Caso possua o servigo de Banda Larga da 0i [0i Velox], o LN
servico tambem sera blogqueado.

¥ Apts 30 dias do Blogueio Total dos servigos, seu contrato podera ser cancelado, com a perda do ndmero e a
possibilidade de incluséo do seu CPF/CNPJ nos orgaos de Protegao ao Crédito [Serasa/SPC/Outros].

Para regularizar o pagamento da fatura do seu plano 0i, utilize o cddigo de barras que esta no final deste
documento e quite seu débito. Para consultar e retirar a 2° via ou outros débitos, acesse

www.oi.com.br/negociacaon
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ndo precfgara se prec~ """ """Boam:;;:sﬂ:;;odl;:;;;;t‘:""‘ Aag suas proximas fepuras> 0 pagamento da sua conta

5 oTe.ns Caso es@olha pagar em uma lotérica, basta

‘éﬁiﬁma proxima conta ou em =
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Rio de Janeiro. 13 de Maio de 2023.

0i, Municipio

Até a data de envio desta carta ndo identificamos o pagamento do débito abaixo, referente a fatura de servigos da
0Oi:

Local Telefone Vencimento Valor
03497 3614-4380 02/05/2023 r$96,98

Caso tenha efetuado o pagamento, favor desconsiderar esta cobranga, pois o valor pago pode levar até 05 dias
para ser recebido pela Oi

De acordo com a Regulamentagdo Anatel (*), segue abaixo o que pode acontecer Com 0s Servigos 0Oi, caso o | 3
pagamento do débito ndo seja efetuado:

¥ Apos 15 dias desta notificac@o, os servigos contratados poder&o ser blogueados parcialmente, ficando a sua
linha impossibilitada de realizar chamadas, receber chamadas a cobrar, bem como para demais servicos que
importem em dnus. Caso possua o servico de Banda Larga da Oi [0i Velox], podera ter redugéo da velocidade

contratada.

v Apés 30 dias do Bloqueio Parcial, os servicos contratados poderdo ser blogueados totalmente, e sua linha
ficara impossibilitada de realizar e receber chamadas. Caso possua o servigo de Banda Larga da 0i [0i Velox], o LN
servico tambem sera blogqueado.

¥ Apts 30 dias do Blogueio Total dos servigos, seu contrato podera ser cancelado, com a perda do ndmero e a
possibilidade de incluséo do seu CPF/CNPJ nos orgaos de Protegao ao Crédito [Serasa/SPC/Outros].

Para regularizar o pagamento da fatura do seu plano 0i, utilize o cddigo de barras que esta no final deste
documento e quite seu débito. Para consultar e retirar a 2° via ou outros débitos, acesse
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0001/05 10/05/2023 GE FORTALEZA 85 3216-2909 :06 00:04:30 FLAT D3 P7634 0,00 o
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